医第 3526号

   令和６年１月 22日

各関係団体会長 殿

神奈川県健康医療局保健医療部医療課長

                   （公  印  省  略）

令和６年能登半島地震における死体検案書の作成に関する留意事項

について（依頼）

本県の保健医療行政の推進につきましては、日頃からご理解、ご協力をいただ

きお礼申し上げます。

標記のことについて、令和６年１月 11日付けで、厚生労働省医政局医事課か

ら事務連絡がありました。

つきましては、貴会会員に周知くださいますようお願いします。

問吅せ先

法人指導グループ 本村

電  話  (045)210-1111 内線 4870

11

20